Giriş

Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b.

Ahmed el-Gazzâlî et-Tûsî (ö. 505/1111), Eş’ari kelamcısı, Şâfii faki-

hi, mutasavvıf ve filozoflara yönelttiği felsefî eleştirilerle tanınan

İslam düşünürüdür. 450 yılında İran’ın Horasan bölgesindeki

Tûs’da dünyaya geldi.1 Hüccetü’l İslam2 ve Zeynüddin3 gibi lakap-

ları vardır. Zehebî’de geçen bir bilgiye göre Gâzâlî kendisinin adını